-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

：TH500RP プレミアムRPヘッドホン
：平成26年8月下旬
：¥74,000+消費税
：4995090305516

製品名
発売予定
標準価格
JANコード

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス カンパニー
〒196-0024 東京都昭島市宮沢町512　TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067　URL : www.fostex.jp

平 成 ２ 6 年 7 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋　洋 一

発売予定日：平成26年8月下旬
標準価格：￥74,000 + 消費税

-2-

世界中の録音スタジオで使用され続けるフォステクスのRPヘッドホン。
をーシリポドンウサムアミレプと 」板動振 -esahP ralugeR- PR「 るなと核

。場登新」PR005HT「 ンホドッヘ型クッミナイダPRンプーオたし合融

TH500RP Premium RP Headphones 標準価格：¥74,000 + 消費税

主な仕様
 ・形式：オープンRPダイナミック型
 ・再生周波数帯域：20～30,000Hz
 ・インピーダンス： 48Ω
 ・感度：93dB/mW
 ・最大入力：3,000mW
 ・本体質量：約375g（コード含まず）
 ・ケーブル長：3m（ Y型）
 ・プラグ：直径6.3mm金メッキステレオ標準プラグ
・付属品：レザー調ポーチ
※製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

主な特長
●高耐熱ポリイミドフィルムをベース材に銅箔エッチングを施した独自開発のRP振動板を搭載。
    ユニット全体を新たにチューニングし、平面振動板ならではのサウンドが更に進化。
●バッフル板に高比重型樹脂を採用することで、共振音の発生を低減させ、高い解像度と豊かな中域、
    良質な低音再生を実現。
●構造部品には、アルミニウム／マグネシウムを多用し、高い質感と軽量化を実現。
    ハウジングには歴代 RPヘッドホンのデザインイメージを踏襲した特徴的なパンチングデザインを採用。
●振動板と耳との最適な距離を保ち、ソフトな掛け心地で長時間の使用でも快適なリスニングが可能な
    ソフトレザー調高級イヤーパッドを採用。
●ケーブル導体には、RP振動板特有の解像度の高さに更なるリアリティを与えるべく、特殊加工により
    優れた導電性を発揮する純銅「HiFC」  を採用。
※1本機はオープン型のヘッドホンです。ご使用の際は周囲に迷惑がかからないよう音量への配慮をお願いします。
※2 HiFC は、日立金属株式会社の登録商標です。

※1

※2